
 1 

Warszawa, dnia 12.10.2009r. 
  

UZUPEŁNIENIE  DO  OGŁOSZENIA  O  WYBORZE  OFERT  WYKONAWCZYCH 
    /  ogłoszenie o zamówieniu opublikowano w dniu 20.01.2009r. w TED Nr 2009/S 12 – 016632  / 

 
ZAKŁAD  ZAMÓWIEŃ  PUBLICZNYCH  PRZY  MINISTRZE  ZDROWIA ;  02 – 326 Warszawa,  Al.  Jerozolimskie  155,  pok. 115,   tel. 0-22/ 88 33 512,  
faks: 0-22/ 88 33 513 niniejszym informuje o dokonaniu dodatkowego wyboru miejsc w ramach ofert wykonawczych w postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak sprawy :  ZZP -  01 / 09   ─   ZAWARCIE  UMOWY  RAMOWEJ  W  SPRAWIE  
WYBORU  UCZELNI  UPRAWNIONYCH  DO PROWADZENIA DLA PIELĘGNIAREK I POŁOŻNYCH, STUDIÓW  POMOSTOWYCH, KTÓRE  ROZPOCZNĄ  
SIĘ  W  2009 ROKU  -  dot. naboru jesiennego dla uczelni, które podpisały umowę ramową dla potrzeb realizacji  PROJEKTU  SYSTEMOWEGO „ 
KSZTAŁCENIE ZAWODOWE PIELĘGNIAREK  I  POŁOŻNYCH  W  RAMACH  STUDIÓW  POMOSTOWYCH ”,  WSPÓŁFINANSOWANEGO  ZE  ŚRODKÓW  E F S,          W  
RAMACH   PRIORYTETU  II,  DZIAŁANIA  2.3,  PODDZIAŁANIE  2.3.2   PO–KL  (  PROGRAM  OPERACYJNY  –  KAPITAŁ  LUDZKI  NA  LATA  2007 ÷ 2013 ). 

 
 

-   Wspólny słownik zamówień ( kod  CPV ) :   80. 32. 00. 00 – 3   ( nr CPC :  92   -   nr kat. 24  -  Usługi edukacyjne i szkoleniowe ) 
 

Kwota jaką zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie pierwszego semestru studiów, które rozpoczną się jesienią 2009r. wynosiła :  
10 161 624,-  PLN.  

 

Uzasadnienie wyboru :  Wybrane oferty odpowiadają wszystkim wymaganiom określonym w  ZAPROSZENIU  DO  SKŁADANIA  OFERT  WYKONAWCZYCH i 
w Ustawie - Prawo zamówień publicznych ( tekst jednolity Dz.U. Nr 223/2007, poz.1655 ze zm. Dz.U. Nr 171/2008, poz.1058 ) oraz zostały 
uznane za najkorzystniejsze w oparciu o podane kryteria wyboru ( najniższa  cena – 100 % ). 

 
WYKAZ   OFERT   WYKONAWCZYCH   OTWARTYCH  W  DNIU  20.07.2009R.  W  SPRAWIE  WYBORU  UCZELNI  UPRAWNIONYCH  
DO  PROWADZENIA,  DLA  PIELĘGNIAREK  I  POŁOŻNYCH,  STUDIÓW  POMOSTOWYCH  ROZPOCZYNAJĄCYCH  SIĘ  JESIENIĄ  2009R. 

 

POZYCJA 
 W  RANKINGU NAZWA  I  ADRES  WYKONAWCY CENA  OFERTY WYKONAWCZEJ 

KOSZT 1 SEMESTRU /OSOBĘ [PLN] 
OFEROWANA 

 LICZBA  MIEJSC  */ 
OFEROWANA 

 CENA  CAŁKOWITA [PLN] 

1 PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA 
ul. Staszica 1,  33-300 Nowy Sącz 1 700,- 60 102 000,- 

2 PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA 
ul. Mickiewicza 21,  38-500 Sanok 1 702,- 60 102 120,- 

3 
UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI  COLLEGIUM 

MEDICUM 
ul. Św. Anny 12,  31-008 Kraków 

1 705,- 180 306 900,- 

4 PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA 
ul. Nowy Świat 4,  62-800 Kalisz 1 800,- 170 306 000,- 

5 PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA 
ul. Armii Krajowej 7,  48-300 Nysa 1 800,- 100 180 000,- 

6 POWIŚLAŃSKA SZKOŁA  WYŻSZA 
ul. 11 listopada 29,  82- 500 Kwidzyn 1 875,- 90 168 750,- 

7 KRAKOWSKA AKADEMIA 
ul. G.H. Grudzińskiego 1,  30-705 Kraków 1 890,- 100 189 000,- 

8 PODHALAŃSKA PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAW. 
ul. Kokoszków 71,  34-400 Nowy Targ 1 899,- 60 113 940,- 

9 WYŻSZA SZKOŁA BIZNESU I PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 
ul. Akademicka 12,  27-400 Ostrowiec Świętokrz. 1 900,- 100 190 000,- 

10 SZKOŁA WYŻSZA IM. PAWŁA WŁODKOWICA 
Al. Kilińskiego 12,  09-402 Płock 1 900,- 100 190 000,- 

11 
ŚLĄSKA WYŻSZA SZKOŁA ZARZĄDZANIA 
ul. Krasińskiego 2,  40-952 Katowice 

ZAMIEJSCOWY WYDZIAŁ NAUK O ZDROWIU 
ul. Budowlanych 156,  43-100 Tychy 

1 900,- 100 190 000,- 

12 PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA 
ul. Mickiewicza 8,  33-100 Tarnów 1 900,- 100 190 000,- 

13 AKADEMIA  POMORSKA 
ul. Arciszewskiego 22a,  76-200 Słupsk 1 925,- 100 192 500,- 

14 WYŻSZA SZKOŁA GOSPODARKI KRAJOWEJ 
ul. Lelewela 7,  99-300 Kutno 1 950,- 100 195 000,- 

15 PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA 
ul. Czarnieckiego 16,  37-500 Jarosław 1 950,- 150 292 500,- 

16 WYŻSZA SZKOŁA PLANOWANIA STRATEGICZNEGO 
ul. Kościelna 6,  41-303 Dąbrowa Górnicza 1 950,- 260 507 000,- 

17 PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA 
Rynek 1,  38-400 Krosno 1 980,- 80 158 400,- 

18 PAŃSTWOWA  WYŻSZA  SZK. INFORM. I PRZEDSIĘB. 
ul. Akademicka 14,  18-400 Łomża 1 980,- 100 198 000,- 



 2 

POZYCJA 
 W  RANKINGU NAZWA  I  ADRES  WYKONAWCY CENA  OFERTY WYKONAWCZEJ 

KOSZT 1 SEMESTRU /OSOBĘ [PLN] 
OFEROWANA 

 LICZBA  MIEJSC  */ 
OFEROWANA 

 CENA  CAŁKOWITA [PLN] 

19 WYŻSZA SZKOŁA FINANSÓW I ZARZĄDZANIA 
ul. Sokołowska 172,  08-110 Siedlce 1 990,- 100 199 000,- 

20 WYŻSZA SZKOŁA MEDYCZNA 
ul. Wojska Polskiego 6,  41-200 Sosnowiec 1 990,- 150 298 500,- 

21 GDAŃSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY 
ul. M. Skłodowskiej-Curie 3A,  80-210 Gdańsk 1 999,- 160 319 840,- 

22 PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA 
ul. Przyjaźni 1,  62-510 Konin 2 000,- 50 100 000,- 

23 AKADEMIA POLONIJNA 
ul. Pułaskiego 4/6,  42-200 Częstochowa 2 000,- 100 200 000,- 

24 BESKIDZKA WYŻSZA SZKOŁA UMIEJĘTNOŚCI 
ul. Grunwaldzka 5,  34-300 Żywiec 2 000,- 50 100 000,- 

25 POMORSKA AKADEMIA MEDYCZNA 
ul. Rybacka 1,  70-204 Szczecin 2 000,- 190 380 000,- 

26 AKADEMIA MEDYCZNA  IM. PIASTÓW ŚLĄSKICH 
ul. Pasteura 1,  50-367 Wrocław 2 000,- 140 280 000,- 

27 WYŻSZA SZKOŁA EKONOMII I INNOWACJI 
ul. Mełgiewska 7/9,  20-209 Lublin 2 000,- 100 200 000,- 

28 WYŻSZA SZKOŁA ZARZĄDZANIA 
ul. Rząsawska 40,  42-209 Częstochowa 2 000,- 200 400 000,- 

29 PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA 
ul. Sidorska 95/97,  21-500 Biała Podlaska 2 000,- 100 200 000,- 

30 ELBLĄSKA UCZELNIA HUMANISTYCZNO-EKONOMICZNA 
ul. Lotnicza 2,  82-300 Elbląg 2 000,94 100 200 094,- 

31 AH-E W ŁODZI, WYDZIAŁ ZAMIEJSCOWY W WARSZAWIE
ul. Jagiellońska 71,  00-992 Warszawa 2 040,- 100 204 000,- 

32 WYŻSZA SZKOŁA NAUK STOSOWANYCH 
ul. Królowej Jadwigi 18,  41-704 Ruda Śląska 2 050,- 210 430 500,- 

33 PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA  
ul. Kolbego 8,  32-600 Oświęcim 2 050,- 30 61 500,- 

34 PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA 
ul. Narutowicza 9,  06-400 Ciechanów 2 075,- 100 207 500,- 

35 
UNIWERSYTET MIKOŁAJA KOPERNIKA 

ul. Gagarina 11,  87-100 Toruń 
COLLEGIUM MEDICUM IM. L. RYDYGIERA  

ul. Jagiellońska 13-15,  85-067 Bydgoszcz 
2 075,- 175 363 125,- 

36 WYŻSZA SZKOŁA ZARZĄDZANIA I  ADMINISTRACJI 
ul. Akademicka 4,  22-400 Zamość 2 095,- 100 209 500,- 

37 UNIWERSYTET  RZESZOWSKI 
ul. Rejtana 16c,  35-959 Rzeszów 2 100,- 141 296 100,- 

38 RADOMSKA  SZKOŁA  WYŻSZA 
ul. Zubrzyckiego 2,   26-600 Radom 2 100,- 150 315 000,- 

39 PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA 
ul. Podchorążych 10,  64-920 Piła 2 100,- 60 126 000,- 

40 AKADEMIA HUMANISTYCZNO - EKONOMICZNA 
ul. Rewolucji 1905r. nr 64,  90-222 Łódź 2 100,- 200 420 000,- 

41 WYŻSZA SZKOŁA MEDYCZNA LZDZ 
ul. Chłapowskiego 13,  59-220 Legnica 2 149,- 170  365 330,- 

42 PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA 
ul. Teofila Noniewicza 10,  16-400 Suwałki 2 150,- 75 161 250,- 

43 KASZUBSKO-POMORSKA SZKOŁA WYŻSZA 
ul. Dworcowa 7,  84-200 Wejherowo 2 150,- 70   150 500,- 

44 AKADEMIA TECHNICZNO-HUMANISTYCZNA 
ul. Willowa 2,  43-309 Bielsko-Biała 

2 200,- → dodatkowa oferta  
z dnia 27.07.2009r. : 1 650,- 80 132 000,- 

45 PAŃSTWOWA MED. WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA 
ul. Katowicka 68,  45-060 Opole 

2 200,- → dodatkowa oferta  
z dnia 27.07.2009r. : 1 798,- 

38 
(  z  oferowanych 
160 miejsc  ) **/ 

68 324,- 
(  z oferowanej  

dla 160 miejsc :  287 680,- ) 

                                                                                                                                                        ŁĄCZNIE 5 149 10 160 173,- 



 3 

 

* /  zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 2 lipca 2009r. w sprawie limitów przyjęć na studia medyczne ( Dz.U. Nr 109/2009r. poz. 914 ) 
 

** /   dot. oferty wykonawczej nr 45 w rankingu ofert  -  w ramach posiadanych środków finansowych na 2009r.  dofinansowanie może przekroczyć 
38 miejsc  ( maksymalnie 160 miejsc ), w sytuacji, gdy ostateczna liczba miejsc faktycznie wykorzystanych  ( w związku z zakończeniem 
naboru przez wykonawców ) będzie mniejsza niż liczba miejsc zaoferowanych przez wykonawców w ofertach wykonawczych.  

 

UWAGA : 
 

Powyższym uczelniom (  w rankingu ofert wykonawczych znajdującym się na pozycjach od 1 do 45 ) zostało udzielone 
zamówienie (  zgodnie  z  OGŁOSZENIEM  O  WYBORZE OFERT  WYKONAWCZYCH  z dnia 29 lipca 2009r.  ). 
W sytuacji jaka później nastąpiła tj. niewykorzystania środków finansowych w kwocie 56 396,- zł,  zamawiający 
zwiększył o 31 miejsc ( o wartości 55 738,- zł ) zamówienie od ostatniego wykonawcy z listy rankingowej 
najkorzystniejszych ofert wg zaoferowanych cen.  OSTATECZNA TREŚĆ POZYCJI NR 45  W RANKINGU OFERT JEST NASTĘPUJĄCA : 

 

45 PAŃSTWOWA MED. WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA 
ul. Katowicka 68,  45-060 Opole 

2 200,-  → dodatkowa oferta  
z dnia 27.07.2009r. :  1 798,- 

69 
(  z oferowanych 

160 miejsc  ) 

124 062,- 
(  z oferowanej  

dla 160 miejsc :  287 680,- ) 
 

 
ŻADEN   WYKONAWCA  NIE  ZOSTAŁ  WYKLUCZONY ;  ŻADNA  Z  OFERT  WYKONAWCZYCH   NIE  ZOSTAŁA  ODRZUCONA 

 

ŁĄCZNIE  WYBRANO  45  OFERT  WYKONAWCZYCH 
 
 

 
      

 

 


